R&S®SMW200A
矢量信号发生器
精密生成信号
测
试
与
测
量

CDMA2000是Telecommunications Industry Association (TIA-USA) 的注册商标。
28
订购信息
名称 型号 订货号
矢量信号发生器1)
包括电源线，快速入门指南和CD-ROM
(含操作和维护手册)
R&S®SMW200A 1412.0000.02
选件
R&S®SMW-Bxxx = 硬件选件
R&S®SMW-Kxxx = 软件/密码选件
频率选件，射频路径 A
100 kHz至3 GHz R&S®SMW-B103 1413.0004.02
100 kHz至6 GHz R&S®SMW-B106 1413.0104.02
100 kHz至12.75 GHz R&S®SMW-B112 1413.0204.03
100 kHz至20 GHz R&S®SMW-B120 1413.0404.02
100 kHz至31.8 GHz R&S®SMW-B131 1413.8605.02
100 kHz至40 GHz R&S®SMW-B140 1413.0604.02
100 kHz至40 GHz，I/Q调制带宽和最小脉冲宽度限制 R&S®SMW-B140N 1414.1633.02
信号路由和基带主模块
信号路由和基带主模块，一条到射频的I/Q路径 R&S®SMW-B13 1413.2807.02
信号路由和基带主模块，两条到射频的I/Q路径 R&S®SMW-B13T 1413.3003.02
宽带信号路由和基带主模块，2条通往射频的I/Q路径 R&S®SMW-B13XT 1413.8005.02
频率选件，射频路径B
100 kHz至3 GHz R&S®SMW-B203 1413.0804.02
100 kHz至6 GHz R&S®SMW-B206 1413.0904.02
100 kHz至12.75 GHz R&S®SMW-B212 1413.1000.03
100 kHz至20 GHz R&S®SMW-B220 1413.1100.02
其它射频选件
FM/ϕM调制器 R&S®SMW-B20 1413.1600.02
FM/ϕM调制器和增强的相位噪声性能 R&S®SMW-B22 1413.2207.02
相参扩展选件 R&S®SMW-B90 1413.5841.02
脉冲调制器 R&S®SMW-K22 1413.3249.02
脉冲发生器 R&S®SMW-K23 1413.3284.02
多功能函数发生器 R&S®SMW-K24 1413.3332.02
差分模拟I/Q输入 R&S®SMW-K739 1413.7167.02
标准基带
基带
带ARB (64 Msample) 和数字调制 (实时) 的基带发生器，120 MHz射频带宽
R&S®SMW-B10 1413.1200.02
差分模拟I/Q输出 R&S®SMW-K16 1413.3384.02
数字基带输出 R&S®SMW-K18 1413.3432.02
扩展的排序 R&S®SMW-K501 1413.9218.02
ARB存储器扩展到512 Msample R&S®SMW-K511 1413.6860.02
ARB存储器扩展到1 Gsample R&S®SMW-K512 1413.6919.02
基带扩展到160 MHz射频带宽 R&S®SMW-K522 1413.6960.02
包络跟踪 R&S®SMW-K540 1413.7215.02
AM/AM, AM/�M预失真 R&S®SMW-K541 1413.7267.02
Slow I/Q R&S®SMW-K551 1413.9724.02
宽带基带
有任意波形 (256 Msample) 的宽带基带发生器，500 MHz射频带宽 R&S®SMW-B9 1413.7350.02
宽带差分模拟I/Q输出 R&S®SMW-K17 1414.2346.02
任意波形存储扩展到2 Gsample R&S®SMW-K515 1413.9360.02
基带扩展到2000 MHz射频带宽 R&S®SMW-K526 1413.9318.02
1)  基带单元仅可与R&S®SMW-B1xx频率选件和R&S®SMW-B13、R&S®SMW-B13T或R&S®SMW-B13XT信号路由和基带主模块一起订购。
罗德与施瓦茨 R&S®SMW200A矢量信号发生器    29
名称 型号 订货号
MIMO，衰落和噪声
衰落模拟器 R&S®SMW-B14 1413.1500.02
加性高斯白噪声 (AWGN) R&S®SMW-K62 1413.3484.02
动态衰落 R&S®SMW-K71 1413.3532.02
增强的衰落模型 R&S®SMW-K72 1413.3584.02
MIMO衰落/路由 R&S®SMW-K74 1413.3632.02
较高阶MIMO R&S®SMW-K75 1413.9576.02
Multiple Entities R&S®SMW-K76 1413.9624.02
雷达回波生成 R&S®SMW-K78 1414.1833.02
流扩展器 R&S®SMW-K550 1413.7315.02
数字标准
GSM/EDGE R&S®SMW-K40 1413.3684.02
EDGE Evolution R&S®SMW-K41 1413.3732.02
3GPP FDD R&S®SMW-K42 1413.3784.02
CDMA2000® R&S®SMW-K46 1413.3884.02
1xEV-DO R&S®SMW-K47 1413.3932.02
IEEE 802.16 R&S®SMW-K49 1413.3984.02
TD-SCDMA R&S®SMW-K50 1413.4039.02
TD-SCDMA增强的BS/MS测试 R&S®SMW-K51 1413.4080.02
DVB-H/DVB-T R&S®SMW-K52 1413.6090.02
IEEE 802.11 (a/b/g/n) R&S®SMW-K54 1413.4139.02
EUTRA/LTE R&S®SMW-K55 1413.4180.02
Bluetooth® EDR R&S®SMW-K60 1413.4239.02
多载波连续波信号生成 R&S®SMW-K61 1413.4280.02
TETRA版本2 R&S®SMW-K68 1413.4439.02
LTE闭环BS测试 R&S®SMW-K69 1413.4480.02
LTE日志文件生成 R&S®SMW-K81 1413.4539.02
3GPP FDD HSPA/HSPA+，增强的BS/MS测试 R&S®SMW-K83 1413.4580.02
EUTRA/LTE版本9和增强的功能 R&S®SMW-K84 1413.5435.02
EUTRA/LTE版本10 (LTE-Advanced) R&S®SMW-K85 1413.5487.02
IEEE 802.11ac R&S®SMW-K86 1413.5635.02
1xEV-DO版本B R&S®SMW-K87 1413.6519.02
NFC A/B/F R&S®SMW-K89 1413.6619.02
LTE版本11及增强的性能 R&S®SMW-K112 1413.8505.02
EUTRA/LTE版本12 R&S®SMW-K113 1414.1933.02
5G空中候选接口 R&S®SMW-K114 1414.1985.02
IEEE 802.11ad R&S®SMW-K141 1414.1333.02
基带功率扫描 R&S®SMW-K542 1413.9876.02
使用R&S®WinIQSIM2™2) 的数字标准
GSM/EDGE R&S®SMW-K240 1413.4739.02
EDGE Evolution R&S®SMW-K241 1413.4780.02
3GPP FDD R&S®SMW-K242 1413.4839.02
GPS 1 Satellite R&S®SMW-K244 1413.4880.02
CDMA2000® R&S®SMW-K246 1413.4939.02
1xEV-DO R&S®SMW-K247 1413.4980.02
IEEE 802.16 R&S®SMW-K249 1413.5035.02
TD-SCDMA R&S®SMW-K250 1413.5087.02
TD-SCDMA增强的BS/MS测试 R&S®SMW-K251 1413.5135.02
DVB-H/DVB-T R&S®SMW-K252 1413.6190.02
DAB/T-DMB R&S®SMW-K253 1413.6248.02
IEEE 802.11n R&S®SMW-K254 1413.5187.02
EUTRA/LTE R&S®SMW-K255 1413.5235.02
2) R&S®WinIQSIM2™需要外部电脑。
30
名称 型号 订货号
Bluetooth® EDR R&S®SMW-K260 1413.5287.02
多载波连续波信号生成 R&S®SMW-K261 1413.5335.02
加性高斯白噪声 (AWGN) R&S®SMW-K262 1413.6460.02
Galileo 1 Satellite R&S®SMW-K266 1413.7015.02
TETRA版本2 R&S®SMW-K268 1413.5387.02
3GPP FDD HSPA/HSPA+，增强的BS/MS测试 R&S®SMW-K283 1413.6290.02
EUTRA/LTE版本9和增强的功能 R&S®SMW-K284 1413.5535.02
EUTRA/LTE版本10 (LTE-Advanced) R&S®SMW-K285 1413.5587.02
IEEE 802.11ac R&S®SMW-K286 1413.5687.02
1xEV-DO版本B R&S®SMW-K287 1413.6560.02
NFC A/B/F R&S®SMW-K289 1413.6654.02
Glonass 1 Satellite R&S®SMW-K294 1413.7067.02
Beidou 1 Satellite R&S®SMW-K407 1413.7115.02
LTE版本11及增强的性能 R&S®SMW-K412 1413.8557.02
带有外部R&S®Pulse Sequencer软件或R&S®Pulse Sequencer (DFS) 软件的选件
脉冲排序 R&S®SMW-K300 1413.8805.02
增强的脉冲排序 R&S®SMW-K301 1413.9776.02
测向 R&S®SMW-K308 1414.1433.02
生成动态频率选择 (DFS) 信号 R&S®SMW-K350 1413.9160.02
其他选件
用于射频路径A (3/6GHz) 和I/Q的后面板连接器 R&S®SMW-B81 1413.5893.02
用于射频路径B (3/6GHz) 的后面板连接器 R&S®SMW-B82 1413.5941.02
用于射频路径A (20/31.8/40 GHz) 和I/Q的后面板连接器 R&S®SMW-B83 1414.0937.02
用于射频路径B (20GHz) 的后面板连接器 R&S®SMW-B84 1414.1033.02
固态硬盘 R&S®SMW-B93 1414.1885.02
推荐的附件
19英寸机架适配器 R&S®ZZA-KN4 1175.3033.00
连接罗德施瓦茨基带接口的线缆 R&S®SMU-Z6 1415.0201.02
用于RS-232远程控制的USB串口适配器 R&S®TS-USB1 6124.2531.00
用于带R&S®SMW-B112/-B212/-B120/-B220/-B131/-B140频率选件的仪器的适配器
测试端口适配器，2.92毫米母头 1036.4790.00
测试端口适配器，2.92毫米公头 1036.4802.00
测试端口适配器，N型母头 1036.4777.00
测试端口适配器，N型公头 1036.4783.00